

Doklad 511 - 000004	Číslo objednávky 112500430			
ODBĚRATEL: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace Sociální péče 799/7a, Severní Terasa 400 11 Ústí nad Labem Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce č.759.	DODAVATEL: JNL s.r.o. Uzovce 26 082 66 Uzovce Slovensko			
IČ: 00829013 DIČ: CZ00829013	IČ: 51026414 DIČ: SK2120572300			
DODACÍ ADRESA: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace Sociální péče 799/7a, Severní Terasa 400 11 Ústí nad Labem Česká republika	Datum vystavení: 25.02.2025		Číslo jednací: SK210010	
	Číslo smlouvy:			
	Požadujeme:			
	Termín dodání do:	31.05.2025		
	Způsob dopravy:	Dodavatelsky		
	Způsob platby:	Převod na bankovní účet		
	Splatnost faktury - dny: 30			
Položka	Kód položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
BUNDA CELOROČNÍ JNL 2XL52D	BC2XL52D	5,00 KS	6 214,50	31 072,50
BUNDA CELOROČNÍ JNL 2XL54D	BC2XL54D	2,00 KS	6 214,50	12 429,00
BUNDA CELOROČNÍ JNL 2XL60P	BC2XL60P	2,00 KS	6 214,50	12 429,00
BUNDA CELOROČNÍ JNL 2XL63P	BC2XL63P	4,00 KS	6 214,50	24 858,00
BUNDA CELOROČNÍ JNL 3XL66P	BC3XL66P	4,00 KS	6 214,50	24 858,00
BUNDA CELOROČNÍ JNL 3XL69P	BC3XL69P	2,00 KS	6 214,50	12 429,00
BUNDA CELOROČNÍ JNL L44D	BCL44D	2,00 KS	6 214,50	12 429,00
BUNDA CELOROČNÍ JNL L46D	BCL46D	3,00 KS	6 214,50	18 643,50
BUNDA CELOROČNÍ JNL L52P	BCL52P	9,00 KS	6 214,50	55 930,50
BUNDA CELOROČNÍ JNL L54P	BCL54P	12,00 KS	6 214,50	74 574,00
BUNDA CELOROČNÍ JNL M40D	BCM40D	9,00 KS	6 214,50	55 930,50
BUNDA CELOROČNÍ JNL M42D	BCM42D	6,00 KS	6 214,50	37 287,00
BUNDA CELOROČNÍ JNL M48P	BCM48P	4,00 KS	6 214,50	24 858,00
BUNDA CELOROČNÍ JNL M50P	BCM50P	12,00 KS	6 214,50	74 574,00
BUNDA CELOROČNÍ JNL S36D	BCS36D	10,00 KS	6 214,50	62 145,00
BUNDA CELOROČNÍ JNL S38D	BCS38D	13,00 KS	6 214,50	80 788,50
BUNDA CELOROČNÍ JNL S44P	BCS44P	1,00 KS	6 214,50	6 214,50
BUNDA CELOROČNÍ JNL S46P	BCS46P	8,00 KS	6 214,50	49 716,00
BUNDA CELOROČNÍ JNL XL48D	BCXL48D	3,00 KS	6 214,50	18 643,50
BUNDA CELOROČNÍ JNL XL50D	BCXL50D	5,00 KS	6 214,50	31 072,50
BUNDA CELOROČNÍ JNL XL56P	BCXL56P	10,00 KS	6 214,50	62 145,00
BUNDA CELOROČNÍ JNL XL58P	BCXL58P	5,00 KS	6 214,50	31 072,50
BUNDA CELOROČNÍ JNL XS34D	BCXS34D	10,00 KS	6 214,50	62 145,00
BUNDA FLEECE JNL 2XL52D	BF2XL52D	5,00 KS	2 306,01	11 530,05
BUNDA FLEECE JNL 2XL54D	BF2XL54D	6,00 KS	2 306,01	13 836,06
BUNDA FLEECE JNL 2XL60P	BF2XL60P	6,00 KS	2 306,01	13 836,06
BUNDA FLEECE JNL 2XL63P	BF2XL63P	7,00 KS	2 306,01	16 142,07
BUNDA FLEECE JNL 3XL66P	BF3XL66P	4,00 KS	2 306,01	9 224,04
BUNDA FLEECE JNL 3XL69P	BF3XL69P	1,00 KS	2 306,01	2 306,01
BUNDA FLEECE JNL L44D	BFL44D	7,00 KS	2 306,01	16 142,07
BUNDA FLEECE JNL L46D	BFL46D	5,00 KS	2 306,01	11 530,05

Doklad 511 - 000004

Číslo objednávky

112500430

ODBĚRATEL:

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje,
příspěvková organizace

DODAVATEL:

JNL s.r.o.

BUNDA FLEECE JNL L52P	BFL52P	7,00 KS	2 306,01	16 142,07
BUNDA FLEECE JNL L54P	BFL54P	17,00 KS	2 306,01	39 202,17
BUNDA FLEECE JNL M40D	BFM40D	10,00 KS	2 306,01	23 060,10
BUNDA FLEECE JNL M42D	BFM42D	18,00 KS	2 306,01	41 508,18
BUNDA FLEECE JNL M48P	BFM48P	3,00 KS	2 306,01	6 918,03
BUNDA FLEECE JNL M50P	BFM50P	12,00 KS	2 306,01	27 672,12
BUNDA FLEECE JNL S36D	BFS36D	4,00 KS	2 306,01	9 224,04
BUNDA FLEECE JNL S38D	BFS38D	9,00 KS	2 306,01	20 754,09
BUNDA FLEECE JNL S46P	BFS46P	3,00 KS	2 306,01	6 918,03
BUNDA FLEECE JNL XL48D	BFXL48D	5,00 KS	2 306,01	11 530,05
BUNDA FLEECE JNL XL50D	BFXL50D	4,00 KS	2 306,01	9 224,04
BUNDA FLEECE JNL XL56P	BFXL56P	12,00 KS	2 306,01	27 672,12
BUNDA FLEECE JNL XL58P	BFXL58P	9,00 KS	2 306,01	20 754,09
BUNDA SOFTSHELL JNL 2XL52D	BS2XL52D	6,00 KS	4 846,53	29 079,18
BUNDA SOFTSHELL JNL 2XL54D	BS2XL54D	4,00 KS	4 846,53	19 386,12
BUNDA SOFTSHELL JNL 2XL60P	BS2XL60P	5,00 KS	4 846,53	24 232,65
BUNDA SOFTSHELL JNL 2XL63P	BS2XL63P	4,00 KS	4 846,53	19 386,12
BUNDA SOFTSHELL JNL 3XL66P	BS3XL66P	4,00 KS	4 846,53	19 386,12
BUNDA SOFTSHELL JNL 3XL69P	BS3XL69P	2,00 KS	4 846,53	9 693,06
BUNDA SOFTSHELL JNL L44D	BSL44D	4,00 KS	4 846,53	19 386,12
BUNDA SOFTSHELL JNL L46D	BSL46D	5,00 KS	4 846,53	24 232,65
BUNDA SOFTSHELL JNL L52P	BSL52P	9,00 KS	4 846,53	43 618,77
BUNDA SOFTSHELL JNL L54P	BSL54P	11,00 KS	4 846,53	53 311,83
BUNDA SOFTSHELL JNL M40D	BSM40D	7,00 KS	4 846,53	33 925,71
BUNDA SOFTSHELL JNL M42D	BSM42D	16,00 KS	4 846,53	77 544,48
BUNDA SOFTSHELL JNL M48P	BSM48P	5,00 KS	4 846,53	24 232,65
BUNDA SOFTSHELL JNL M50P	BSM50P	10,00 KS	4 846,53	48 465,30
BUNDA SOFTSHELL JNL S36D	BSS36D	5,00 KS	4 846,53	24 232,65
BUNDA SOFTSHELL JNL S38D	BSS38D	12,00 KS	4 846,53	58 158,36
BUNDA SOFTSHELL JNL S46P	BSS46P	2,00 KS	4 846,53	9 693,06
BUNDA SOFTSHELL JNL XL48D	BSXL48D	2,00 KS	4 846,53	9 693,06
BUNDA SOFTSHELL JNL XL50D	BSXL50D	4,00 KS	4 846,53	19 386,12
BUNDA SOFTSHELL JNL XL56P	BSXL56P	10,00 KS	4 846,53	48 465,30
BUNDA SOFTSHELL JNL XL58P	BSXL58P	11,00 KS	4 846,53	53 311,83
KALHOTY CELOROČNÍ JNL 2XL52D	KC2XL52D	3,00 KS	2 724,22	8 172,66
KALHOTY CELOROČNÍ JNL 2XL54D	KC2XL54D	6,00 KS	2 724,22	16 345,32
KALHOTY CELOROČNÍ JNL 2XL60P	KC2XL60P	6,00 KS	2 724,22	16 345,32
KALHOTY CELOROČNÍ JNL 2XL63P	KC2XL63P	3,00 KS	2 724,22	8 172,66
KALHOTY CELOROČNÍ JNL 3XL56D	KC3XL56D	3,00 KS	2 724,22	8 172,66
KALHOTY CELOROČNÍ JNL 3XL66P	KC3XL66P	12,00 KS	2 724,22	32 690,64
KALHOTY CELOROČNÍ JNL 3XL69P	KC3XL69P	3,00 KS	2 724,22	8 172,66
KALHOTY CELOROČNÍ JNL L44D	KCL44D	18,00 KS	2 724,22	49 035,96
KALHOTY CELOROČNÍ JNL L46D	KCL46D	9,00 KS	2 724,22	24 517,98
KALHOTY CELOROČNÍ JNL L52P	KCL52P	24,00 KS	2 724,22	65 381,28
KALHOTY CELOROČNÍ JNL L54P	KCL54P	54,00 KS	2 724,22	147 107,88

Doklad 511 - 000004

Číslo objednávky

112500430

ODBĚRATEL:

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje,
příspěvková organizace

DODAVATEL:

JNL s.r.o.

KALHOTY CELOROČNÍ JNL M40D	KCM40D	33,00 KS	2 724,22	89 899,26
KALHOTY CELOROČNÍ JNL M42D	KCM42D	48,00 KS	2 724,22	130 762,56
KALHOTY CELOROČNÍ JNL M48P	KCM48P	15,00 KS	2 724,22	40 863,30
KALHOTY CELOROČNÍ JNL M50P	KCM50P	27,00 KS	2 724,22	73 553,94
KALHOTY CELOROČNÍ JNL S36D	KCS36D	12,00 KS	2 724,22	32 690,64
KALHOTY CELOROČNÍ JNL S38D	KCS38D	30,00 KS	2 724,22	81 726,60
KALHOTY CELOROČNÍ JNL S46P	KCS46P	6,00 KS	2 724,22	16 345,32
KALHOTY CELOROČNÍ JNL XL48D	KCXL48D	9,00 KS	2 724,22	24 517,98
KALHOTY CELOROČNÍ JNL XL50D	KCXL50D	18,00 KS	2 724,22	49 035,96
KALHOTY CELOROČNÍ JNL XL56P	KCXL56P	42,00 KS	2 724,22	114 417,24
KALHOTY CELOROČNÍ JNL XL58P	KCXL58P	21,00 KS	2 724,22	57 208,62

Přibližná celková cena v Kč: 2 995 327,62

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Fakturu vždy zasílejte na emailovou adresu:

.....
podpis oprávněné osoby odběratele

.....
podpis oprávněné osoby dodavatele

Tato objednávka je zároveň rozhodnutím zadavatele o přidělení veřejné zakázky ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Cena je cenou obvyklou v čase a místě plnění (respektování obvyklých cen na trhu) při zadání přímo vybranému dodavateli.